3、乙方现场配备一名经甲方及该工程项目部认可的技术员及质量员，负责对乙方所承包的分项工程工程进行技术指导及施工指挥，负责对所承包分项工程的进行施工，负责与其他工种的配合，并配合该工程项目部对工程进行质量检查。负责对本班工作进行自检及移交，自检合格后方可让该工程项目部进行验收并向下道工序移交，如验收不合格，不得向下道工序移交并及时返工。
4、若质量达不到规范规定分项工程施工标准，乙方无条件进行返工，返工所产生的一切费用由乙方自行负责。
若因乙方未按规范及该工程项目部的施工方案、该工程项目部生产例会下达的书面质量管理目标及方案、书面技术交底而引起的质量事故，事故损失10万元以下的，由乙方负全责;事故损失达10万元以上的，甲方可酌情给予一定数量的补偿;若因乙方原因引发的三次以上的质量事故，由乙方负全责。

合同价款：估算人民币约陆佰伍拾万元整（￥：6500000元）。本合同采用固定单价（大面平板、裙楼腰线 m2、裙柱面 m2、檐口菱形状面板 /m、勒脚板线条、勒脚平板 m2、裙楼大面弧形板 m2、裙楼弧形线条 m、裙楼勒脚弧形板 m2、）确定合同价款。本合同价中对应投标中的工程量已经由乙方按照甲方提供的施工图纸进行了核对并确认无误，如有设计变更按变更后工程量，其中图中的裙楼石材为湖北黄金麻，勒脚高为（英国棕）以上用料均不作调整。
承包方式：包工包料；包工期、质量；包安全文明施工；包验收（含施工资料）通过，严禁转包。
本合同约定的固定单价包含材料费、人工费、机械费、脚手架费用、安全防护费用、试验检测费、管理费、利润、税金、水电费、劳保基金、临时施工设施费以及图纸深化设计等一切费用的（不含乙方配套费）包干费用。乙方配套费由甲方与乙方结算。